
Uchwała Nr XLI/308/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 maja 2018 roku 

 
w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego za 2017 rok   

   
Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1868 ze zm.1), oraz art. 271 ust. 1 ustawy  z dnia                  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 
 
 
 
 § 1. Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego                    

za 2017 rok.  

 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r., poz. 130.   


